ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  43/2024 - DL

175/2024

175/2024

04/12/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

175/2024
43/2024-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

04/12/2024
04/12/2024
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, NO AMBITO DO PROGRAMA
DE GESTÃO TRIBUTÁRIA - SIMPLES NACIONAL E CADASTRO INTEGRADO MUNICIPAL GCIM E
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM/SC PARA O EXERCÍCIO DE
2025,JUNTO AO  CIGA - CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA, O QUAL O MUNICÍPIO
DE SÃO BERNARDINO FAZ PARTE, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ARTIGO
107 DA LEI Nº 14.133/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO XI DA LEI Nº. 14.133/2021
E LEI FEDERAL N. 11.107/05.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CIGA - CONSÓRCIO DE INFORMATICA NA GESTÃO PÚBLICA     (4289)

1 SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, NO AMBITO DO PROGRAMA DE GESTÃO
TRIBUTÁRIA - SIMPLES NACIONAL E CADASTRO INTEGRADO
MUNICIPAL GCIM E DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE
SANTA CATARINA - DOM/SC .

MES 12 - 719,67    8.636,04

Total do Fornecedor: 8.636,04

Total Geral: 8.636,04

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   4   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

Prefeito Municipal

		2024-12-04T11:30:47-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910